UBND HUYỆN THOẠI SƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 568/VP-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thoại Sơn, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 387/STTTT-KHTC ngày

22 tháng 3 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang về công

bố công khai kết quả giải ngân vốn đầu tư công (văn bản đính kèm).

          Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện về nội

dung văn bản nêu trên. Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì tổng hợp kết quả đầu tư công

theo nội dung văn bản chỉ đạo, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin công

bố công khai lên Cổng thông tin điện tử của huyện.

  Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến Trưởng phòng Tài

chính – Kế hoạch biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng VHTT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- CBTH: Châu;

- Lưu: VT.

       Nguyễn Văn Thanh Bình

V/v công bố công khai kết quả giải

ngân vốn đầu tư công

		2023-03-27T15:17:18+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!